ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Chợ Chu, ngày 02 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức Lễ dâng hoa, dâng hương tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ

nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

   Kính gửi:

                     - Lãnh đạo Đảng uỷ - HĐND - UBND - UB MTTQ; các ban ngành

đoàn thể thị trấn Chợ Chu;

                     - Các ông, bà Bí thư chi bộ; tổ trưởng Tổ dân phố; trưởng Ban CTMT;

  - Các Trường học; Trạm y tế.

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 03/01/2024 của UBND thị trấn Chợ

Chu về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024.

UBND thị trấn Chợ Chu thông báo việc tổ chức Lễ dâng hoa, dâng hương

tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ tại Đài Tưởng niệm các AHLS thị trấn Chợ Chu

như sau:

1. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 07/02/2024 (tức 28/12 Âm lịch).

2. Địa điểm: Tại Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ thị trấn Chợ Chu.

3. Thành phần: Lãnh đạo Đảng uỷ - HĐND - UBND - UB MTTQ, các ban

ngành, đoàn thể thị trấn Chợ Chu; Bí thư chi bộ, Tổ trưởng TDP, Trưởng Ban

CTMT; các Trường học, Trạm Y tế; các gia đình chính sách, người có công, cùng toàn

thể nhân dân đến để dâng hương.

(UBND nhờ Tổ trưởng TDP thông báo đến toàn thể nhân dân được biết).

UBND thị trấn Chợ Chu trân trọng thông báo và kính mời đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ-HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Các Ban, ngành đoàn thể;

- Như kính gửi;

- Lưu. VP, LĐTB&XH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:49:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Mạnh Hùng<hungdm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:50:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:50:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!